4 750 CONSULTA EM OFTALMOLOGIA INFANTIL R$ 90,00 R$ 67.500,00 

5 200 CONSULTA ESPECIALIZADA EM GLAUCOMA + 
CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA BINOCULAR 

R$ 145,00 R$ 29.000,00 

6 100 TESTE P/ ADAPTAÇÃO DE LENTE DE CONTATO 
(SESSÃO) - BINOCULAR 

R$ 90,00 R$ 9.000,00 

R$ 275.700,00 

Valor Total : R$ 1.631.038,48 (Um milhão, seiscentos e trinta e um mil, trinta e oito reais e quarenta e oito 

centavos).  

Ipatinga/MG, 07 de junho de 2023.  

Márcio Lima de Paula                                                  Rimack Antônio Rosa Almeida Filho 

Presidente Consaúde                                               Núcleo Oftalmológico Dr.